Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №64»

Приказ

23.01.2023                                                                                                                 №06-д

Об утверждении отчета финансово-хозяйственной деятельности за 2022 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет финансово-хозяйственной деятельности МБОУ «СШ №64» за

2022 год (Приложение 1)

2. Разместить отчет финансово-хозяйственной деятельности на сайте школы до

01.02.2023 г.

 Директор:                                                            М.В. Мошкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

 41E62D9AAE920E8CBFA780D50A314738D48688B8

Владелец: Мошкова Марина Вячеславовна

Действителен: с 12.01.2022 до 12.04.2023

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя  школа № 64"

Приложение 1

к Приказу от 23.01.2023 № 06-д

Отчет о финансово-хозяйственной деятельности

за 2022 год

Поступления денежных средств в 2022 году:

            -  средства областного бюджета          -    4 204 219.67 рублей

            -  средства областных депутатов         -     315 789,47  рублей

            -  средства городских депутатов          -     450 000,00  рублей

            -  средства бюджета города                  -    2 071 556,50 рублей

            -  платные образовательные услуги      -    379 240,36 рублей

№ Мероприятия Бюджетные средства (руб.) Внебюджет

Бюджет города

Наказы

областных

депутатов

Наказы

городских

депутатов

Платные

образовательные

услуги

Ремонтные работы:

1 Установка

автоматических

ворот

 9 648,88 213 630,00 5 350,00

2 Ремонт кровли 30 000,00  220 000,00

3 Установка дверного

проема в коридоре 3

этажа

 97 631,24

4 Замена оконных

блоков

 88 509.35  16 370,00

5 Ремонт пола в

кабинете 1.5

 120 000,00

6 Ремонт кабинетов

1,1, 1,8, 2.11

46 246,60   3 167,00

7 Ремонт сцены    18 556,00

8 Ремонт канализации 15 082,40

 ИТОГО: 109 885,60 315 789,47 450 000,00 8 517,00

Расходные материалы
1 Хозяйственные и

строительные

товары

94 598,70   88 258,00

2 Электротовары 12 688,40

3 Санитарно-

технические

товары

18 420,00   65 984,00

4 Канцелярские

товары

Классные журналы

14 283,32

5 930,00

  19 088.36

Итого: 145 920,42   173 330,36

Оборудование, мебель, учебники, программное и методическое оборудование

1 -Компьютерная

техника

- комплектующие

- видеокамеры

28 146,00

21 572.00

13 755.0

15 300,00

17 240.00

2 Оформление

рекреации (стенд)

   28 500,00

3 Мебель школьная 171 230,00    88 254,00

4 Учебники 748 476.00

5 Аттестаты

медали

21 276.52

2 372.00

6 Телевизор каб.3.8 80 900,00

7 Доска настенная

школьная каб.2.3

21 230,00

8 Микролаборатория

для кабинета химии

   29 238,00

9 Инструменты и

оборудование

   14 882.00

 Итого: 1 108 957,52   193 414,00

Услуги сторонних организаций

1 Медицинские

осмотры

58 301,66

2 Психоосвидетельст-

вование педагогов

102 500,00

3 Гигиеническое

обучение

1 455,00

4 Приобретение СИЗ 1 880,00

5 Специальная оценка

условий труда

6 000.00

6 Расчет

профессиональных

рисков

13 200,00

7 Обучение :

-учителя

- персонал

- охрана труда

15 300,00

3 000.00

12 500,00

8 Дезинфицирующие

средства

57 038,00

9 Услуги связи 11 390.35

10 Утилизация

компьютерной

18 000.00

техники

11 Вывоз и утилизация

ТБО

114 985.50

12 Обслуживание АПС

ООО «АСС»

111 312.00   3 979,00

13 Противопожарные

мероприятия:

- зарядка

огнетушителей

- ремонт системы ПБ

- ремонт АПС

-испытания и

измерения

электрооборудования

2 700,00

11 765.00

13 985,00

18 000,00

14 Поверка

оборудования узла

учета теплового

пункта

20 100.00

15 Техническое

заключение

состояния здания

гаража

10 800.00

16 Ремонт кухонного

оборудования

15 400.00

17 Дератизация и

дезинсекция

33 000.00

18 ДГПХ 20 295.00

19 Поверка узла учета 18 500.00

 Итого: 691 407,51   3 979,00

ОХРАНА

1 УВО гвардии РФ 23 652.00

ВСЕГО:

  Средства

бюджета

города

Областные

депутаты

Городские депутаты Платные услуги

 ВСЕГО в том

числе:

2 580 452.91

2 056 171,05

315 789.47 450 000.0 410 716.58

379 240,36

ПИТАНИЕ

  Бюджет

города

Бюджет

области

1 Горячее питание

учащихся 1-4

классов

13 468,09 3 669 780,67

2 Льготное питание 1029,50 280 519,00

3 Питание в школьном

лагере

  887,85 241 920.00

 Питание детей СВО  12 000,00

 Итого: 15 385,44 4 204 219.67